Andreas Maruffus dicit quod nullo modo accipiatur partitum per ter
ram cum inimicis sed mitantur due galee in Turchiam....

260 —

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

T a v .  CXXXII

y  ■-  ----------------------------— -

C\*i» '*“ ** ^  K- ^  ^vÀ
-  •~)(,'\.r*fck.fr <n. «4”« V rt̂ t**‘' m in ’ -v cut<*\ ■̂-•rv/lft̂  (-* ConflUu I n f r ^ f f ^  +v»#^

^<s » i> C W « * * cV̂’’. N-fivA-+- m, tfvtfW»An.Ü v'-*-̂ cj&<'v4~ -fkrvoii^*
f lw ft»  ^ » 1 * J U . Ç  CTtr.r, - v v ^ w f V *  n u l ^ ^ S *  f - J to iu  -7 . U u f X * ^  f

Crtrtvï -nspvflU  OHUCT  ̂ lMj* i*wHUvj» n -h  Æu,<9 —I p  »x* «.t-U'rl-Hvv. ,vS Ÿ ttS îï fM?c‘T '

' p OTtn̂ C. vïTitf* *fuft+~ c^S-tvt- ^#Y*«v'5onîi i.5*U'W., V*n Yv^-n^ S.* tt- (,v.„
| ''«O’fùVivK» <ï*iv*v̂ r».«.Vlr XV-tj-u.c-jes'-l, AoX a r  ÎVfK-«.*-n%,'
7l*uê v*rvHU * M^1
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CXXXIII

1470 gennaio 2 

« Castrum Marsachalexii » (Barberia)

Giorgio Ordano di Cervo cede a Domenico e Giovanni Calvo la terza 
parte di una nave («lembo»).

A.S.G., S.N., Notai ignoti, mazzo XI.

In nomine Domini amen. Georgius Ordanus de lo Cervo condam 
Ansermi, sciens se esse participem pro uno tercio in uno lembo patro- 
nizato per Dominicum Steyra, in quo lembo etiam ipse Dominicus et 
Iohannes Calvus, etiam de lo Cervo, sunt pro duabus terciis partibus, 
volens dictus Georgius exire de dieta sua tercia parte, predicti participes 
ad callegam mixerunt dictum lembum, traditum plus ceteris offerenti in 
eo dictis Dominico et Iohanni pro libris centum quadraginta sex ianui
norum ut sponte omnes predicti mihi notario nunc confessi sunt. Ideo 
ipse Georgius cessit omnia iura que habebat in dicto lembo pro dicta 
tercia parte cum omnibus iuribus et emolumentis spectantibus dicte 
parti dictis Dominico et Iohanni presentibus et acceptantibus pro sese 
et heredibus suis, quantum pro tercia parte dictarum librarum centum 
quadraginta sex ianuinorum que essent libre .xxxxvin., sol.xm ., de.im. 
quas dictus Georgius confitetur se habuisse et recepisse a predictis et
de ipsis se quietum et solutum vocavit et vocat...

Ita ut dictis iuribus....
constituens....
promittens....
Que om nia....
sub pena dupli....
cum restitutione...
ratis....
et sub ypotheca....
Actum in castro Marsachalexii, in domo Panis, solita habitacione 

mei notarii infrascripti, anno dominice nativitatis .m .cccc.l x x ., indictione 
secunda secundum cursum Ianue, die martis, secunda ianuarii, hora .xxn. 
diei, presentibus testibus Guillelmo Bertolucio et Nicolao Lamberto de 
Cervario ad hec vocatis et rogatis.
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NOTA BIBLIOGRAFICA